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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 Punkt GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 3 Herr Grimm Frank Grimm Lea Schauenburg Triumph TR3 Small Mouth 1954 T2 0,3 0,0 0,7 10,0 10,0 21,1 

2 11 Herr Völlmar Michael Völlmar Miriam Baunatal Ford Custom 1949 T2 1,3 10,0 1,3 0,0 10,0 22,6 

3 1 Herr Scherb Lothar Weinert Johannes Schauenburg BMW 326 1938 T1 0,8 10,0 3,6 20,0 10,0 44,4 

4 5 Herr Boll Peter Boll Margret Kaufungen Jaguar XK 120 DHC 1953 T2 0,6 7,5 3,0 40,0 30,0 81,1 

5 2 Herr Gerhold Werner Walenda Erhard Kassel Mercedes 170 V Cabrio 1938 T1 1,0 10,0 0,0 80,0 10,0 101,0 

6 4 Herr Polley Daniel Polley Alexandra Vellmar MB 180a Ponton 1958 T2 0,8 10,0 0,3 80,0 30,0 121,1 

7 6 Herr Pfannkuch Harald Gotha Andreas Wabern MB 190 SL 1956 T2 2,2 10,0 0,0 120,0 20,0 152,3 

8 21 Herr Rees Joachim Weiler Alex Bad Emstal Porsche Charmonix 550 RS 1955 T2 2,4 10,0 1,1 160,0 60,0 233,6 

9 7 Herr Caspary Ulrich Flegel Michael Guxhagen Citroen 11 CV 1951 T2 10,0 10,0 10,0 190,0 120,0 340,0 
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 Punkt GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 12 Herr Völlmar David Korb Rene Baunatal Mercedes 280 SE 1970 T3 1,1 10,0 0,1 0,0 10,0 21,1 

2 14 Herr Küstner Heinz Tonn Gerhard Naumburg Triumph TR 4 1964 T3 2,0 10,0 0,7 0,0 10,0 22,7 

3 17 Herr Draeger Sven Draeger Tatjana Schauenburg Fiat 500 F 1968 T3 1,0 7,5 1,1 10,0 10,0 29,6 

4 16 Herr Grebe Jens Winkler Felix Lichtenfels Opel Record C 1970 T3 0,4 10,0 0,5 10,0 20,0 40,9 

5 19 Herr Gropengiesser Ulli Volland Gerhard Schauenburg Ford Escort Cabrio 1994 T3 0,6 0,0 1,5 40,0 30,0 72,1 

6 24 Herr Kühlewind Ralf Kühlewind Ute Gudensberg Jaguar E-Type 1970 T3 1,3 7,5 10,0 40,0 20,0 78,8 

7 20 Herr Reckert Horst Kölbel Josua Schauenburg VW Karmann-Ghia 1966 T3 1,0 7,5 1,6 40,0 50,0 100,2 

8 15 Frau Blackert Carolin Blackert Marvin Lohfelden Ford Mustang 1968 T3 1,5 10,0 2,2 80,0 20,0 113,7 

9 25 Herr Koch Erich Koch Juita Baunatal Volvo PV 544 1964 T3 3,4 5,0 1,1 100,0 40,0 149,5 

10 18 Herr Gottmann Klaus  Schmidt Oliver Niedenstein VW Porsche 914 1970 T3 10,0 10,0 10,0 90,0 40,0 160,0 

11 123 Herr Gieße Thorsten Melsungen MGB 1970 T3 2,0 5,0 0,9 180,0 20,0 207,9 

12 26 Herr Wehnhardt Rene Plantera Elena Kaufungen Alfa Romeo GT1300 Junior 1970 T3 10,0 7,5 10,0 220,0 40,0 287,5 

13 22 Herr Schminke Felix Sangen Pia Kassel VW Käfer 1500 1967 T3 10,0 8,5 0,3 180,0 90,0 288,8 

14 13 Herr Martin Marc Heußner Pascal Kassel Fiat 500 1966 T3 0,1 10,0 0,2 200,0 90,0 300,3 

23 Herr Kerst Wolfgang Morschen VW T1 Sambabus 1967 T3 10,0 10,0 10,0 999,0 999,0 n.G.
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 Punkt GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 50 Herr Stolzenberg Michael Stolzenberg Rainer Dransfeld Alfa Romeo Giulia 1600 1971 T4 0,1 0,0 0,4 0,0 0,0 0,5 

2 41 Herr Reckert Marco Reckert Franziska Schauenburg VW Karmann Ghia 1973 T4 1,3 0,0 0,2 0,0 0,0 1,5 

3 40 Frau Hentschel Anja Hentschel Marc Fuldabrück Peugeot 504 Cabrio 1979 T4 0,3 5,0 0,3 0,0 0,0 5,6 

4 43 Herr Ledam Melwin Töpper Eva Edermünde Triumph Spitfire Mark IV 1973 T4 1,1 10,0 0,2 0,0 10,0 21,3 

5 44 Herr Martin Hans-Heinrich Martin Hannes Edertal VW 1303 RS 1973 T4 0,8 10,0 0,7 10,0 10,0 31,5 

6 32 Herr Schlöffel Marcel Sander Marion Warstein NSU/Audi 80 LS Typ 81 1979 T4 3,1 10,0 0,4 0,0 20,0 33,5 

7 98 Herr Schulz Gregor Schulz Sebastian Mainz Ferrari Dino 308 GT4 1980 T4 0,0 10,0 10,0 10,0 20,0 50,0 

8 38 Herr Linke Jürgen Uhlir Marc Kassel Simca 1000 1975 T4 2,1 10,0 0,1 40,0 0,0 52,2 

9 42 Herr Schaper Dr. Michael Schaper Heike Fuldabrück Porsche 911 1974 T4 0,4 10,0 0,5 40,0 10,0 60,9 

10 31 Herr Herwig Gunther Herwig Cornelia Fuldatal VW Käfer1303LS 1973 T4 0,9 7,5 1,6 40,0 30,0 80,0 

11 37 Herr Smok Oliver Kuk Roman Kassel Ford Cabri I6 1973 T4 0,7 10,0 0,6 50,0 20,0 81,3 

12 45 Herr Heiderich Walter Salzmann Monika Niedenstein VW Käfer 1303LS 1978 T4 1,2 10,0 4,4 60,0 40,0 115,6 

13 35 Herr Schulz Thomas Kretschi Kevin Schauenburg VW Bus T2 1972 T4 2,2 10,0 0,1 70,0 40,0 122,3 

14 28 Herr Heyne Matthias Heyne Nicolas Felsberg VW Käfer 1303 1975 T4 7,7 10,0 0,4 90,0 40,0 148,1 

15 29 Herr Arnold Frank Fischer Rolf-Dieter Hofgeismar Volvo P 1800 E 1971 T4 9,5 10,0 1,3 90,0 40,0 150,8 

16 36 Frau Grehl Sidonie Schäffner Mirko Berlin MB SLC 107 1979 T4 10,0 7,5 2,1 110,0 40,0 169,6 

17 30 Herr Jungmann Walter Lampe Marlene Helsa Opel Kadett C Caravan 1975 T4 5,3 10,0 6,7 140,0 20,0 182,0 

18 27 Herr Paar Thomas Kassel VW Käfer 1979 T4 1,0 5,0 0,1 150,0 30,0 186,1 

19 124 Herr Seibert Reinhard Seibert Ute Kassel Porsche 911 SC 3.0 1979 T4 1,0 10,0 10,0 150,0 30,0 201,0 

20 33 Herr Jakob Michael Jakob Karl-Heinz Feusisberg Mercedes Benz 280E W123 1978 T4 10,0 10,0 10,0 190,0 40,0 260,0 

21 39 Herr Schmidt Dennis Ott Dominik Niedenstein NSU RO 80 1973 T4 5,3 2,5 8,4 210,0 60,0 286,2 

22 34 Herr Sippel Helmut Schmidt Wolfgang Niestetal VW Käfer Cabrio 1976 T4 3,5 10,0 2,7 200,0 80,0 296,2 

23 126 Herr Kaucher Arnold Weißbrenner Anna Schauenburg Porsche 911 1977 T4 10,0 2,5 10,0 270,0 60,0 352,5 

24 90 Herr Lederer Arno Lederer Mirko Spangenberg Ford Escort MK2 1975 T4 0,7 10,0 0,4 360,0 50,0 421,1 
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 Punkt GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 52 Herr Wittorf Andreas Zwickert Heinrich Friedland Opel Corsa A 1991 T5 0,5 10,0 0,2 0,0 0,0 10,7 

2 57 Herr Szengel Rüdiger Ohlendorf Gerhard Gifhorn VW Golf 2 GTI G60 1990 T5 0,7 10,0 0,7 0,0 0,0 11,4 

3 72 Herr Holzapfel Theo jun. Holzapfel Theo sen. Schauenburg Fiat Lancia Beta 1981 T5 1,4 10,0 0,1 0,0 0,0 11,4 

4 54 Herr Bierwirth Phillip Schanze Sebastian Baunatal VW Golf 2 1991 T5 0,2 2,5 1,7 0,0 10,0 14,3 

5 68 Herr Behrend Jürgen Behrend Annika Ahnatal Opel Manta B 1985 T5 2,6 0,0 3,0 0,0 10,0 15,6 

6 61 Herr Wiesemann Michel Hörner Nathalie Edertal VW Golf 19E 1984 T5 0,1 0,0 0,2 0,0 20,0 20,4 

7 65 Herr Claus Holger Köhler Judith Ahnatal VW Golf 2 GT Spezial 1989 T5 0,3 10,0 0,3 0,0 10,0 20,6 

8 63 Herr Gropengiesser Chris Brede Ulrich Schauenburg Daimler Benz 190E 2,3 16V 1986 T5 0,9 10,0 0,5 10,0 0,0 21,4 

9 47 Herr Gründel Oskar Reinhold Maximilian Grebenstein Audi Coupe 1985 T5 0,2 5,0 0,8 10,0 10,0 26,0 

10 59 Herr Scherb-Hofmann Lukas Scherb-Hofmann Jan Baunatal Golf 2 1988 T5 0,3 10,0 0,1 0,0 20,0 30,4 

11 69 Frau Sartorius Insa Kornhoff Carolin Beverungen Audi Coupe Quattro 1987 T5 0,5 10,0 0,9 10,0 10,0 31,3 

12 70 Herr Sartorius Jörg Schrandt Björn Beverungen Audi NSU Quattro 1984 T5 1,0 10,0 0,4 10,0 10,0 31,3 

13 71 Herr Höhn Lothar Höhn Oliver Kassel Toyota Celica 2.0 Gti 1991 T5 0,2 10,0 1,1 10,0 10,0 31,4 

14 67 Herr Wolf Gerald Schüttler Stefanie Naumburg Toyota MR2 W2 1990 T5 1,6 2,5 0,9 10,0 20,0 34,9 

15 55 Herr Hawranke Dieter Krause Gerhard Kassel Porsche 911 Carrera 1984 T5 0,1 7,5 0,4 10,0 20,0 38,0 

16 77 Herr Wagner Jörg Freiwald Tobias Fuldatal Ford Granada Ghia 1983 T5 0,6 0,0 1,3 10,0 30,0 41,9 

17 80 Herr Möller Dominik Seil Luca Elias Schwalmstadt Porsche 944S 1987 T5 1,9 10,0 1,6 20,0 10,0 43,6 

18 49 Herr Geller Paul Geller Helena Witzenhausen MB 290GD W461 1993 T5 2,9 2,5 2,0 20,0 20,0 47,4 

19 81 Herr Schadt Gero Schadt Tatjana Kassel Chevrolet Corvette 1990 T5 0,4 10,0 0,3 30,0 30,0 70,7 

20 75 Herr Leymann Tim Leymann Tanja Malsfeld BMW 850i 1991 T5 0,3 10,0 1,3 40,0 20,0 71,6 

21 83 Frau Walle Sabrina Efinger Selina Kassel VW Scirocco 2 1982 T5 3,1 10,0 8,7 40,0 20,0 81,8 

22 76 Herr Schulze Gerhard Schulze Manfred Kaufungen Toyota Celica 1990 T5 0,3 10,0 0,5 40,0 40,0 90,8 

23 74 Herr Werner Michael Loeser Barbara Edertal BMW E30 1988 T5 8,0 5,0 0,3 50,0 30,0 93,3 

24 64 Herr Spathoulas Christian Lippe Stefan Bad Wildungen Audi Coupe Typ 81 1987 T5 9,0 10,0 5,4 50,0 20,0 94,4 

25 73 Frau Wetekam Emma Wetekam Karl Fritzlar MB W124 230CE 1991 T5 10,0 5,0 1,4 60,0 20,0 96,4 

26 60 Herr Hörner Meinhard Hörner Petra Kaufungen Porsche 944 1984 T5 10,0 10,0 0,3 50,0 30,0 100,3 

27 96 Herr Fels Manfred Fels Christa Baunatal Porsche Carrera 3.2 1984 T5 7,2 10,0 2,8 70,0 20,0 110,0 

28 51 Frau Weyh Gabriele George Egon Hardegsen Porsche 944 S2 1990 T5 10,0 10,0 10,0 50,0 40,0 120,0 

29 82 Herr Mengel Florian Paul Fabian Amöneburg MB W126 300 SE 1988 T5 10,0 10,0 10,0 70,0 20,0 120,0 

30 101 Herr Meyer Alexander Meyer-Bramlage Kathrin Braunschweig VW Käfer 1303 Cabrio 1981 T5 0,5 5,0 0,4 80,0 40,0 126,0 

31 53 Herr Kersten Friedhelm Kersten Kay Kassel MB W107 300 SL 1987 T5 1,1 10,0 0,5 110,0 40,0 161,6 

32 66 Herr Rieß Norbert Rieß Andrea Gudensberg VW Golf 1 GTD 1983 T5 2,0 10,0 10,0 100,0 40,0 162,0 

33 58 Herr Ullrich Frank Klass Elena Bad Emstal Audi 90 Quattro 1985 T5 2,9 10,0 1,4 120,0 30,0 164,3 

34 121 Frau Spitzenberg Marita Oeste-Klarholz Petra Kassel VW Golf I Cabrio 1987 T5 10,0 10,0 10,0 80,0 60,0 170,0 

35 48 Herr Mense Philipp Mense Tobias Kassel Mercedes Benz 123 1984 T5 0,5 10,0 10,0 120,0 30,0 170,5 

36 79 Herr Schwagmeier Jannik Schwagmeier Jörg Calden Citroen 2CV6 1984 T5 5,3 10,0 1,5 140,0 30,0 186,8 

37 46 Frau Langenau Alexandra Langenau Carl-Heinz Kassel Mercedes Benz C 220 1993 T5 5,7 10,0 10,0 160,0 20,0 205,7 

38 62 Herr Leifer Ulrich Leifer Cornelia Schauenburg MB W124 300 CE 24 1993 T5 0,5 10,0 0,4 150,0 50,0 210,9 
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39 56 Herr Reuter Richard Reuter Astrid Schauenburg VW Käfer 1981 T5 10,0 10,0 4,2 190,0 60,0 274,2 

40 78 Herr Geise Otmar Wegner Klaus Gemünden MB W124C 300 CE 1991 T5 10,0 10,0 4,3 200,0 70,0 294,3 
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 Punkt GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 88 Herr Marggraf Moritz Wetekam Karl Melsungen Mercedes W124 1994 TY 1,4 5,0 0,3 0,0 20,0 26,7 

2 87 Frau Becher Silke Becher Jörg Kirchhain Volvo 850 T5-R 1995 TY 0,0 10,0 0,1 30,0 10,0 50,1 

3 97 Herr Fels Michael Fels Carolin Baunatal Porsche 993 S 1996 TY 0,1 5,0 0,5 70,0 30,0 105,5 

4 84 Herr Reiser Dominik Dietz Christopher Wabern Mercedes Benz R 129 1998 TY 0,3 10,0 3,8 70,0 30,0 114,1 

5 86 Herr Drobe Reiner Ringelberg Malte Fuldabrück Lotus Elise 1998 TY 10,0 10,0 10,0 80,0 50,0 160,0 

6 125 Herr Zech Justin Werner Tino Hann. Münden Porsche 993 1997 TY 0,8 10,0 0,0 150,0 50,0 210,8 

7 85 Herr Sturm Joachim Sturm Susanne Friedrichsdorf VW Golf III Cabrio 1994 TY 1,8 10,0 6,3 170,0 40,0 228,1 

8 89 Herr Breidenbach Jan-Erik Breidenbach Jennifer Rotenburg a.d.F. MB 280SL R129 1995 TY 7,6 5,0 10,0 180,0 50,0 252,6 

9 122 Frau Grysczyk Christiane Klobes Frank Kassel VW Käfer Open Air 1996 TY 10,0 7,5 9,6 230,0 80,0 337,1 
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 Punkt GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 50 Herr Stolzenberg Michael Stolzenberg Rainer Dransfeld Alfa Romeo Giulia 1600 1971 T4 0,1 0,0 0,4 0,0 0,0 0,5 

2 41 Herr Reckert Marco Reckert Franziska Schauenburg VW Karmann Ghia 1973 T4 1,3 0,0 0,2 0,0 0,0 1,5 

3 40 Frau Hentschel Anja Hentschel Marc Fuldabrück Peugeot 504 Cabrio 1979 T4 0,3 5,0 0,3 0,0 0,0 5,6 

4 52 Herr Wittorf Andreas Zwickert Heinrich Friedland Opel Corsa A 1991 T5 0,5 10,0 0,2 0,0 0,0 10,7 

5 57 Herr Szengel Rüdiger Ohlendorf Gerhard Gifhorn VW Golf 2 GTI G60 1990 T5 0,7 10,0 0,7 0,0 0,0 11,4 

6 72 Herr Holzapfel Theo jun. Holzapfel Theo sen. Schauenburg Fiat Lancia Beta 1981 T5 1,4 10,0 0,1 0,0 0,0 11,4 

7 54 Herr Bierwirth Phillip Schanze Sebastian Baunatal VW Golf 2 1991 T5 0,2 2,5 1,7 0,0 10,0 14,3 

8 68 Herr Behrend Jürgen Behrend Annika Ahnatal Opel Manta B 1985 T5 2,6 0,0 3,0 0,0 10,0 15,6 

9 61 Herr Wiesemann Michel Hörner Nathalie Edertal VW Golf 19E 1984 T5 0,1 0,0 0,2 0,0 20,0 20,4 

10 65 Herr Claus Holger Köhler Judith Ahnatal VW Golf 2 GT Spezial 1989 T5 0,3 10,0 0,3 0,0 10,0 20,6 

11 3 Herr Grimm Frank Grimm Lea Schauenburg Triumph TR3 Small Mouth 1954 T2 0,3 0,0 0,7 10,0 10,0 21,1 

12 12 Herr Völlmar David Korb Rene Baunatal Mercedes 280 SE 1970 T3 1,1 10,0 0,1 0,0 10,0 21,1 

13 43 Herr Ledam Melwin Töpper Eva Edermünde Triumph Spitfire Mark IV 1973 T4 1,1 10,0 0,2 0,0 10,0 21,3 

14 63 Herr Gropengiesser Chris Brede Ulrich Schauenburg Daimler Benz 190E 2,3 16V 1986 T5 0,9 10,0 0,5 10,0 0,0 21,4 

15 11 Herr Völlmar Michael Völlmar Miriam Baunatal Ford Custom 1949 T2 1,3 10,0 1,3 0,0 10,0 22,6 

16 14 Herr Küstner Heinz Tonn Gerhard Naumburg Triumph TR 4 1964 T3 2,0 10,0 0,7 0,0 10,0 22,7 

17 47 Herr Gründel Oskar Reinhold Maximilian Grebenstein Audi Coupe 1985 T5 0,2 5,0 0,8 10,0 10,0 26,0 

18 88 Herr Marggraf Moritz Wetekam Karl Melsungen Mercedes W124 1994 TY 1,4 5,0 0,3 0,0 20,0 26,7 

19 17 Herr Draeger Sven Draeger Tatjana Schauenburg Fiat 500 F 1968 T3 1,0 7,5 1,1 10,0 10,0 29,6 

20 59 Herr Scherb-Hofmann Lukas Scherb-Hofmann Jan Baunatal Golf 2 1988 T5 0,3 10,0 0,1 0,0 20,0 30,4 

21 69 Frau Sartorius Insa Kornhoff Carolin Beverungen Audi Coupe Quattro 1987 T5 0,5 10,0 0,9 10,0 10,0 31,3 

22 70 Herr Sartorius Jörg Schrandt Björn Beverungen Audi NSU Quattro 1984 T5 1,0 10,0 0,4 10,0 10,0 31,3 

23 71 Herr Höhn Lothar Höhn Oliver Kassel Toyota Celica 2.0 Gti 1991 T5 0,2 10,0 1,1 10,0 10,0 31,4 

24 44 Herr Martin Hans-Heinrich Martin Hannes Edertal VW 1303 RS 1973 T4 0,8 10,0 0,7 10,0 10,0 31,5 

25 32 Herr Schlöffel Marcel Sander Marion Warstein NSU/Audi 80 LS Typ 81 1979 T4 3,1 10,0 0,4 0,0 20,0 33,5 

26 67 Herr Wolf Gerald Schüttler Stefanie Naumburg Toyota MR2 W2 1990 T5 1,6 2,5 0,9 10,0 20,0 34,9 

27 55 Herr Hawranke Dieter Krause Gerhard Kassel Porsche 911 Carrera 1984 T5 0,1 7,5 0,4 10,0 20,0 38,0 

28 16 Herr Grebe Jens Winkler Felix Lichtenfels Opel Record C 1970 T3 0,4 10,0 0,5 10,0 20,0 40,9 

29 77 Herr Wagner Jörg Freiwald Tobias Fuldatal Ford Granada Ghia 1983 T5 0,6 0,0 1,3 10,0 30,0 41,9 

30 80 Herr Möller Dominik Seil Luca Elias Schwalmstadt Porsche 944S 1987 T5 1,9 10,0 1,6 20,0 10,0 43,6 

31 1 Herr Scherb Lothar Weinert Johannes Schauenburg BMW 326 1938 T1 0,8 10,0 3,6 20,0 10,0 44,4 

32 49 Herr Geller Paul Geller Helena Witzenhausen MB 290GD W461 1993 T5 2,9 2,5 2,0 20,0 20,0 47,4 

33 98 Herr Schulz Gregor Schulz Sebastian Mainz Ferrari Dino 308 GT4 1980 T4 0,0 10,0 10,0 10,0 20,0 50,0 

34 87 Frau Becher Silke Becher Jörg Kirchhain Volvo 850 T5-R 1995 TY 0,0 10,0 0,1 30,0 10,0 50,1 

35 38 Herr Linke Jürgen Uhlir Marc Kassel Simca 1000 1975 T4 2,1 10,0 0,1 40,0 0,0 52,2 

36 42 Herr Schaper Dr. Michael Schaper Heike Fuldabrück Porsche 911 1974 T4 0,4 10,0 0,5 40,0 10,0 60,9 

37 81 Herr Schadt Gero Schadt Tatjana Kassel Chevrolet Corvette 1990 T5 0,4 10,0 0,3 30,0 30,0 70,7 

38 75 Herr Leymann Tim Leymann Tanja Malsfeld BMW 850i 1991 T5 0,3 10,0 1,3 40,0 20,0 71,6 
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39 19 Herr Gropengiesser Ulli Volland Gerhard Schauenburg Ford Escort Cabrio 1994 T3 0,6 0,0 1,5 40,0 30,0 72,1 

40 24 Herr Kühlewind Ralf Kühlewind Ute Gudensberg Jaguar E-Type 1970 T3 1,3 7,5 10,0 40,0 20,0 78,8 

41 31 Herr Herwig Gunther Herwig Cornelia Fuldatal VW Käfer1303LS 1973 T4 0,9 7,5 1,6 40,0 30,0 80,0 

42 5 Herr Boll Peter Boll Margret Kaufungen Jaguar XK 120 DHC 1953 T2 0,6 7,5 3,0 40,0 30,0 81,1 

43 37 Herr Smok Oliver Kuk Roman Kassel Ford Cabri I6 1973 T4 0,7 10,0 0,6 50,0 20,0 81,3 

44 83 Frau Walle Sabrina Efinger Selina Kassel VW Scirocco 2 1982 T5 3,1 10,0 8,7 40,0 20,0 81,8 

45 76 Herr Schulze Gerhard Schulze Manfred Kaufungen Toyota Celica 1990 T5 0,3 10,0 0,5 40,0 40,0 90,8 

46 74 Herr Werner Michael Loeser Barbara Edertal BMW E30 1988 T5 8,0 5,0 0,3 50,0 30,0 93,3 

47 64 Herr Spathoulas Christian Lippe Stefan Bad Wildungen Audi Coupe Typ 81 1987 T5 9,0 10,0 5,4 50,0 20,0 94,4 

48 73 Frau Wetekam Emma Wetekam Karl Fritzlar MB W124 230CE 1991 T5 10,0 5,0 1,4 60,0 20,0 96,4 

49 20 Herr Reckert Horst Kölbel Josua Schauenburg VW Karmann-Ghia 1966 T3 1,0 7,5 1,6 40,0 50,0 100,2 

50 60 Herr Hörner Meinhard Hörner Petra Kaufungen Porsche 944 1984 T5 10,0 10,0 0,3 50,0 30,0 100,3 

51 2 Herr Gerhold Werner Walenda Erhard Kassel Mercedes 170 V Cabrio 1938 T1 1,0 10,0 0,0 80,0 10,0 101,0 

52 97 Herr Fels Michael Fels Carolin Baunatal Porsche 993 S 1996 TY 0,1 5,0 0,5 70,0 30,0 105,5 

53 96 Herr Fels Manfred Fels Christa Baunatal Porsche Carrera 3.2 1984 T5 7,2 10,0 2,8 70,0 20,0 110,0 

54 15 Frau Blackert Carolin Blackert Marvin Lohfelden Ford Mustang 1968 T3 1,5 10,0 2,2 80,0 20,0 113,7 

55 84 Herr Reiser Dominik Dietz Christopher Wabern Mercedes Benz R 129 1998 TY 0,3 10,0 3,8 70,0 30,0 114,1 

56 45 Herr Heiderich Walter Salzmann Monika Niedenstein VW Käfer 1303LS 1978 T4 1,2 10,0 4,4 60,0 40,0 115,6 

57 51 Frau Weyh Gabriele George Egon Hardegsen Porsche 944 S2 1990 T5 10,0 10,0 10,0 50,0 40,0 120,0 

58 82 Herr Mengel Florian Paul Fabian Amöneburg MB W126 300 SE 1988 T5 10,0 10,0 10,0 70,0 20,0 120,0 

59 4 Herr Polley Daniel Polley Alexandra Vellmar MB 180a Ponton 1958 T2 0,8 10,0 0,3 80,0 30,0 121,1 

60 35 Herr Schulz Thomas Kretschi Kevin Schauenburg VW Bus T2 1972 T4 2,2 10,0 0,1 70,0 40,0 122,3 

61 101 Herr Meyer Alexander Meyer-Bramlage Kathrin Braunschweig VW Käfer 1303 Cabrio 1981 T5 0,5 5,0 0,4 80,0 40,0 126,0 

62 28 Herr Heyne Matthias Heyne Nicolas Felsberg VW Käfer 1303 1975 T4 7,7 10,0 0,4 90,0 40,0 148,1 

63 25 Herr Koch Erich Koch Juita Baunatal Volvo PV 544 1964 T3 3,4 5,0 1,1 100,0 40,0 149,5 

64 29 Herr Arnold Frank Fischer Rolf-Dieter Hofgeismar Volvo P 1800 E 1971 T4 9,5 10,0 1,3 90,0 40,0 150,8 

65 6 Herr Pfannkuch Harald Gotha Andreas Wabern MB 190 SL 1956 T2 2,2 10,0 0,0 120,0 20,0 152,3 

66 18 Herr Gottmann Klaus  Schmidt Oliver Niedenstein VW Porsche 914 1970 T3 10,0 10,0 10,0 90,0 40,0 160,0 

67 86 Herr Drobe Reiner Ringelberg Malte Fuldabrück Lotus Elise 1998 TY 10,0 10,0 10,0 80,0 50,0 160,0 

68 53 Herr Kersten Friedhelm Kersten Kay Kassel MB W107 300 SL 1987 T5 1,1 10,0 0,5 110,0 40,0 161,6 

69 66 Herr Rieß Norbert Rieß Andrea Gudensberg VW Golf 1 GTD 1983 T5 2,0 10,0 10,0 100,0 40,0 162,0 

70 58 Herr Ullrich Frank Klass Elena Bad Emstal Audi 90 Quattro 1985 T5 2,9 10,0 1,4 120,0 30,0 164,3 

71 36 Frau Grehl Sidonie Schäffner Mirko Berlin MB SLC 107 1979 T4 10,0 7,5 2,1 110,0 40,0 169,6 

72 121 Frau Spitzenberg Marita Oeste-Klarholz Petra Kassel VW Golf I Cabrio 1987 T5 10,0 10,0 10,0 80,0 60,0 170,0 

73 48 Herr Mense Philipp Mense Tobias Kassel Mercedes Benz 123 1984 T5 0,5 10,0 10,0 120,0 30,0 170,5 

74 30 Herr Jungmann Walter Lampe Marlene Helsa Opel Kadett C Caravan 1975 T4 5,3 10,0 6,7 140,0 20,0 182,0 

75 27 Herr Paar Thomas Kassel VW Käfer 1979 T4 1,0 5,0 0,1 150,0 30,0 186,1 

76 79 Herr Schwagmeier Jannik Schwagmeier Jörg Calden Citroen 2CV6 1984 T5 5,3 10,0 1,5 140,0 30,0 186,8 
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77 124 Herr Seibert Reinhard Seibert Ute Kassel Porsche 911 SC 3.0 1979 T4 1,0 10,0 10,0 150,0 30,0 201,0 

78 46 Frau Langenau Alexandra Langenau Carl-Heinz Kassel Mercedes Benz C 220 1993 T5 5,7 10,0 10,0 160,0 20,0 205,7 

79 123 Herr Gieße Thorsten Melsungen MGB 1970 T3 2,0 5,0 0,9 180,0 20,0 207,9 

80 125 Herr Zech Justin Werner Tino Hann. Münden Porsche 993 1997 TY 0,8 10,0 0,0 150,0 50,0 210,8 

81 62 Herr Leifer Ulrich Leifer Cornelia Schauenburg MB W124 300 CE 24 1993 T5 0,5 10,0 0,4 150,0 50,0 210,9 

82 85 Herr Sturm Joachim Sturm Susanne Friedrichsdorf VW Golf III Cabrio 1994 TY 1,8 10,0 6,3 170,0 40,0 228,1 

83 21 Herr Rees Joachim Weiler Alex Bad Emstal Porsche Charmonix 550 RS 1955 T2 2,4 10,0 1,1 160,0 60,0 233,6 

84 89 Herr Breidenbach Jan-Erik Breidenbach Jennifer Rotenburg a.d.F. MB 280SL R129 1995 TY 7,6 5,0 10,0 180,0 50,0 252,6 

85 33 Herr Jakob Michael Jakob Karl-Heinz Feusisberg Mercedes Benz 280E W123 1978 T4 10,0 10,0 10,0 190,0 40,0 260,0 

86 56 Herr Reuter Richard Reuter Astrid Schauenburg VW Käfer 1981 T5 10,0 10,0 4,2 190,0 60,0 274,2 

87 39 Herr Schmidt Dennis Ott Dominik Niedenstein NSU RO 80 1973 T4 5,3 2,5 8,4 210,0 60,0 286,2 

88 26 Herr Wehnhardt Rene Plantera Elena Kaufungen Alfa Romeo GT1300 Junior 1970 T3 10,0 7,5 10,0 220,0 40,0 287,5 

89 22 Herr Schminke Felix Sangen Pia Kassel VW Käfer 1500 1967 T3 10,0 8,5 0,3 180,0 90,0 288,8 

90 78 Herr Geise Otmar Wegner Klaus Gemünden MB W124C 300 CE 1991 T5 10,0 10,0 4,3 200,0 70,0 294,3 

91 34 Herr Sippel Helmut Schmidt Wolfgang Niestetal VW Käfer Cabrio 1976 T4 3,5 10,0 2,7 200,0 80,0 296,2 

92 13 Herr Martin Marc Heußner Pascal Kassel Fiat 500 1966 T3 0,1 10,0 0,2 200,0 90,0 300,3 

93 122 Frau Grysczyk Christiane Klobes Frank Kassel VW Käfer Open Air 1996 TY 10,0 7,5 9,6 230,0 80,0 337,1 

94 7 Herr Caspary Ulrich Flegel Michael Guxhagen Citroen 11 CV 1951 T2 10,0 10,0 10,0 190,0 120,0 340,0 

95 126 Herr Kaucher Arnold Weißbrenner Anna Schauenburg Porsche 911 1977 T4 10,0 2,5 10,0 270,0 60,0 352,5 

96 90 Herr Lederer Arno Lederer Mirko Spangenberg Ford Escort MK2 1975 T4 0,7 10,0 0,4 360,0 50,0 421,1 

23 Herr Kerst Wolfgang Morschen VW T1 Sambabus 1967 T3 10,0 10,0 10,0 999,0 999,0 n.G.
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1 9 Herr von Bergen Rüdiger Baunatal NSU Max-Spezial 251 OSB 1954 M1 4,5 10,0 0,6 0,0 0,0 15,1 

8 Herr Schröder Karl Lohfelden NSU 251 Max OSB 1957 M1 10,0 10,0 10,0 999,0 999,0 n.G.

10 Herr Retsch Uli Kassel Horex Regina 1952 M1 10,0 10,0 10,0 999,0 999,0 n.G.


